
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

254 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 15 de Abril de 2021 • Edição IVCCC

ld: 13B59AD699DBF1B1 

RETIFICAÇÃO 

No Extrato de Contrato referente ao processo administrativo 0591/2021 publicado no 
Diário Oficial dos Municípios em 08/04/2021 , Edição IVCCXCV, Pág.381 . Onde se lê: 
Aviso de Publicação de Extrato do Contrato 097/2021. Leia-se: Aviso de Publicação 
de Extrato do Contrato 0101/2021 . 

ld:0E2884F523B3EE3A 

, PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DO DMNO - PI 

A VISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS PARA CONTIBUIDADE DO 

PROCEDIMENTO 

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021 

O Município de São José do Divino - PI, toma público aos interessados o julgamento das 
propostas das empresas participantes da Tomada de Preço Nº 001/2021, objetivando a 
Contratação de pessoa jurídica para a execução dos serviços de limpez.a pública zona urbana e 
rural de coleta de lixo regular no município de São José do Divino-P~ conforme segue: 

LICITANTE JULGAMENTO VAWRDA 
DA PROPOSTA PROPOSTA 

CO STRUTORA BELVEDERE LTDA 
VENCEDORA RS 170.932,15 

CNPJ nº 21.864.736/0001-88 
SOUSA & AMARAL LTDA CLASSIFICADA 

R$ 171.908,16 
CNPJ nº 19.641.575/0001-l l 
J K EMPREENDIMENTOS CLASSIFICADA 

R$ 178.621,13 
CNPJ nº 26.804.092/0001-56 

O município realizará os atos de ADJUDICAÇÃ E HOMOLOGAÇÃO, bem como realizará a 
convocação da empresa vencedora através de publicação em Diário Oficial para assinatura do 
contrato. Informações: (86) 3346-11 34/1231, E-mail: licitação@saojosedodivino.pi.gov.br. 

São José do Divino-PI, 14 de Abril de 2021. 

Maria de Jesus Medeiros da Silva 

Presidente da CPL 

ld :167C25C754EFFOB4 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MU ICÍPIO DE SÃO RAIMU DO NO ATO 

CNPJ: 06.772.859/000 1-03 

A VISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL PREGÃO ELETRÔ ICO SRP Nº 017/2021 

EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP 

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição parcelado de gêneros alimentícios em geral 
para atender as necessidades do município de São Raimundo Nonato e suas secretarias, 
confonne descrições e especificações no Anexo I Tenno Referência deste instrumento 
convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP, TTPO DA 
LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR R$ 2.032.622,34, FONTE DE 
RECURSO: FPM, ICMS, FMAS, SMS, FUS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA 
DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 30.04.2021 
as 08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente Juscelino Kubitscbek de Oliveira, 
S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo onato - PI - Fone: (089) 3582-1054, 
(089) 3582-2602 À disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 
13:00, e acessível através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br, SÃO RAIMUNDO 

O ATO/PJ, 14 de abril de 2021. Paulo Sergio de egreiros, Pregoeiro. 

• 
ld :157C25C754EFEB33 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.659/0001-03 

São Raimundo Nonato 
utr.OilM\.H.-.OVOti:'IIPO 

LEI N~ 006/2021 SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, 09 DE ABRIL DE 2021 

DÁ NOME A UMA RUA NO BAIRRO 

BA/XÃO DA GUIOMAR, NA CIDADE 

DE SÃO RAIMUNDO NONATO, 

DENOMINADA DE RUA CAMILO 

PAES LANDIM E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

FAÇO SABER QUE O PLENÁRIO DA CAMARA MUNICIPAL APROVOU, E 
A PREFEITA MUNICIPAL SANCIONA A SEGUINTE LEI: 

Art.12 - Dá nome a uma rua localizada no Bairro Baixão da Guiomar, na 
Cidade de São Raimundo Nonato, denominada de RUA CAMILO PAES LANDIM, 
conforme croqui em anexo e com as seguintes delimitações: 

Ao Norte: com áreas do senhor ANTONITO COSTA NETO; 
Ao Sul: com AVENIDA AGEM IRO MAURÍCIO DOS SANTOS (ANEL VIÁRIO); 
Ao Leste: com áreas do senhor ANTONITO COSTA NETO. 
Ao Oeste: com residência do senhor CLÓVIS DIAS PEREIRA FILHO. 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor 
na data de sua publicação. 

Gabinete da Prefeita de São Raimundo Nonato/PI, 09 de abril de 2021. 

d( "'-'o\. .....;_t-.. u.>- 0-:.b s:, ~ 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 


